
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду 
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 
– пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20), разматрајући Извјештај о свим 
поступцима располагања јавном имовином путем специјалне погодбе, Скупштина 
Брчко дистрикта БиХ, на I наставку 18. редовне сједнице одржаном 29. октобра 2025. 
године, доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 
 

1. Задужују се одјељења Владе Брчко дистрикта БиХ надлежна за испуњење 
уговорних обавеза Брчко дистрикта БиХ по предложеним специјалним 
погодбама, да задужења из своје надлежности детаљно анализирају ради 
процјене стварних импликација и да се обавезно изјасне писаним путем 
Канцеларији за управљање јавном имовином. 

2. Задужује се Влада Брчко дистрикта БиХ да приступи изради прописа о начину 
процјене тржишне вриједности некретнина Брчко дистрикта БиХ и угради 
механизме којим би се у начину процјене тржишне вриједности некретнина 
отклонили недостаци који могу довести до стварања разлике у процјени на 
штету Брчко дистрикта БиХ приликом продаје и куповине истих од стране 
Брчко дистрикта БиХ.  

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном 
гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

 
 

Број: 01-02-2020/25 
Брчко, 29. октобра 2025. године 

          ПРЕДСЈЕДНИК  
                                                                              СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                     Дамир Булчевић, дипл. ек. 
 


